
 
UCHWAŁA  Nr XLI/307/2014 
Rady Miejskiej w Policach 
z dnia 01 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania 
 
 

Na podstawie  art. 12 § 4 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks 
wyborczy  (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 
588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 
217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951, poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 
180) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. tworzy się odrębny obwód głosowania w 
szpitalu: 
 
Nr 
obwodu 
głosowania 

 
Granice obwodu głosowania 

Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej  

26 
 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. prof. 
Tadeusza Sokołowskiego 
Pomorskiego Uniwersytetu 
Medycznego 

Samodzielny Publiczny Szpital 
Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza 
Sokołowskiego Pomorskiego 
Uniwersytetu Medycznego w 
Szczecinie, 72-010 Police, ul. 
Siedlecka 2 

 
 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

Witold Król 



 
 

Uzasadnienie 
 
 Projekt uchwały przedkłada Burmistrz  Polic. 
Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014 r. w 
sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 
231) datę wyborów wyznaczono na niedzielę 25 maja 2014 r.  

W wyborach głosowanie przeprowadza się w stałych i odrębnych obwodach 
głosowania tworzonych w szpitalu, jeżeli w dniu wyborów będzie w nim przebywać co 
najmniej 15 wyborców. 

W dniu wyborów w Samodzielnym Publicznym Szpitalu Klinicznym Nr 1 im. 
prof. Tadeusza Sokołowskiego Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego będzie 
przebywać ponad 15 wyborców. 
 


